
UCHWAŁA NR 211 /2008

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

z dnia 7 listopada 2008 r.

w  sprawie  upoważnienia  Naczelnika  Wydziału  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa 
Starostwa  Powiatowego  w  Policach  do  składania  oświadczeń  woli  związanych 
z  projektem  pn.  „Stworzenie  hydrologiczno-hydrogeologicznych  podstaw  dla 
ponadregionalnego zarządzania wodami obszaru Powiatu Uecker – Randow i Powiatu 
Polickiego w zlewni Zalewu Szczecińskiego i Odry” 

Na podstawie art. 48 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.  984,  Nr 153, poz.  1271, Nr 200, poz.  1688 i  Nr 214, poz.  1806, z 2003 r.  Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759, z 2007 r. Nr  173, poz. 1218 oraz 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111) uchwala się, co następuje:

§  1.  Upoważnia   się   Panią   Krystynę  Soroczyńską,  Naczelnika  Wydziału  Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Policach, do składania oświadczeń woli 
związanych  z  projektem pn.:  „Stworzenie  hydrologiczno-hydrogeologicznych  podstaw dla 
ponadregionalnego  zarządzania  wodami  obszaru  Powiatu  Uecker  –  Randow  i  Powiatu 
Polickiego  w zlewni  Zalewu Szczecińskiego  i  Odry”,  realizowanym w ramach  Programu 
Europejskiej Współpracy Terytorialnej 2007-2013, Priorytet 1 „Wspieranie działań na rzecz 
infrastruktury służącej współpracy transgranicznej i poprawie stanu środowiska na obszarze 
pogranicza”, z zastrzeżeniem § 2 i § 3.

§  2.  Oświadczenia woli w sprawach majątkowych Powiatu Polickiego składają Naczelnik 
Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Policach oraz Członek 
Zarządu Powiatu w Policach.

§  3.  Przy  wykonywaniu  czynności  prawnych,  które  mogą  spowodować  powstanie 
zobowiązań  majątkowych  Powiatu  Polickiego,  wymagana  jest  kontrasygnata  Skarbnika 
Powiatu Polickiego lub osoby przez niego upoważnionej.

§  4.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Ochrony  Środowiska 
i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Policach.

§  5.   Nadzór  nad  wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu  Powiatu 
w Policach.

§  6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



własny Powiatu Polickiego,  zaś 131.829,95 zł,  to środki przeznaczone na prefinansowanie 
projektu  w  2008  roku.  Pozostałą  kwotę  prefinansowania  planowanego  projektu, 
tj.  254.467,-  zł  należy  zaplanować  w  Powiatowym  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2009 rok.

Osobą odpowiedzialną  za przygotowanie  wniosku jest  Pani  Krystyna  Soroczyńska, 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Policach, 
tel. (091) 43-28-141, e-mail: soroczynska@powiat.policki.pl. 

Upoważnienie Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa do składania 
oświadczeń woli  związanych z ww. projektem  zdecydowanie usprawni bieżącą realizację 
projektu,  a  także  zmniejszy  zaangażowanie  Zarządu  Powiatu  w  Policach  w  sprawach 
proceduralnych.

W  związku  z  powyższym  zachodzi  potrzeba  podjęcia  przez  Zarząd  Powiatu 
w Policach uchwały w tej sprawie.

Podjęcie  przez  Zarząd  Powiatu  w  Policach  przedmiotowej  uchwały  nie  rodzi 
dodatkowych skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.


